
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 6 listopada 2014 r.

Poz. 1535

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie wykazu gmin poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi w maju 2014 r.,
w których stosowane są szczególne rozwiązania związane z usuwaniem skutków tych powodzi

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 
skutków powodzi (Dz. U. Nr 234, poz. 1385, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 wykaz gmin poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi w maju 2014 r., w których stosowane są szczególne 
rozwiązania związane z usuwaniem skutków tych powodzi, zwanych dalej „gminami poszkodowanymi”;

2)	 rodzaje rozwiązań stosowanych w gminach poszkodowanych.

§ 2. Gminami poszkodowanymi są:

1)	 gmina Ciężkowice – w województwie małopolskim;

2)	 gmina Głuchołazy – w województwie opolskim.

§ 3. Na terenie gmin poszkodowanych stosuje się rozwiązania określone w art. 39 ustawy z dnia 16 września 2011 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz

1)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 1291 oraz z 2014 r. poz. 598.


		2014-11-06T14:30:01+0100




